
Projektas 

Nr. TSP-69 

2021-03-23 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

 
SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-05-30 SPRENDIMO NR. TS-120 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO 

IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 132 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-03-23 potvarkį 

Nr. MV- „Dėl kandidatūros teikimo į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos antikorupcijos komisiją“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-30 sprendimo Nr. TS-120 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

2 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„2. Skirti Kazlų Rūdos savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininku Marių Žitkų, 

Tarybos narį.“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-11-30 sprendimą Nr. 

TS-281 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-30 sprendimo Nr. TS-120 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-05-30 SPRENDIMO NR. TS-120 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO 

IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021-03-22 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Susidarė politinis poreikis 

skirti Savivaldybės tarybos sprendimu sudarytos Antikorupcijos komisijos pirmininką. Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos opozicinė Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partija 

delegavo Marių Žitkų, Tarybos narį. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 dalis, 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktas, 18 straipsnio 1 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 132 punktas, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-03-23 potvarkiu „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininko teikimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

opozicinės Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partijos deleguotas asmuo teikiamas 

Tarybai. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas 

 

 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

  

 

 

Rokas Liaudinskas 
 
 

 

            

mailto:teise@kazluruda.lt

